De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

56101504 Asientos

56101514 Taburetes

56101701 Cajoneras o estanterías

56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56101703 Escritorios

El monto de : **Cuarenta y siete  mil doscientos siete con 92/100 (47,207.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 47,207.92

Total 47,207.92